OB VICTMOJNIHEHUWN YYPEXAEHVEM MNTIAHA EFrO

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns-

I0LLLero NOSIHOMOUKS yupeanTens

Bug, dovHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTenbHOCTN)
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHasA, rofosas
EavHnua nsmepenus: pyo.

Kop,
HawumeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
[loxoppl - Bcero 010
Be3Bo3mesfHble feHexHble 060

NOCTYN/IEHUS TeKyLLEero xapakrepa

MB/OYa/cNe14

Poccuiickaa ®epnepauus

933

Cy6Cuanm Ha UHble Lenn

Kog,
aHa/IMTHKN

3

150

HAHCOBO-X03ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTU
Ha 1AaHBapsa 2023 1.

1. Joxonbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NaHoBbIX
HasHaueHuii

4
1181 265,12
1181 265,12

uepes nuueBsble
cueta
5
1174 397,53
1174 397,53

VICnonHEHO NNaHoBbLIX HAa3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKMEe
cueta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEeKaccoBbIMU
onepauusMu
8

dopma no OKY[,
[Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
[nasa no BK

no OKEN

untoro

9
1174 397,53
1174 397,53

Koabl
0503737
01.01.2023
87912511

00000001
87912511
903

383

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
6 867,59
6 867,59



HaumeHoBaHve nokasarens

Pacxogpbl - Bcero
B TOM uuCne:
Mpouas 3akynka Tosapos, paboTt
nycnyr
3akyrnkKa sHepreTuyecknx pecypcos

Ynnata Hasora Ha UMyLLEecTBO
opraHusaumii 1 3eMenbHOro Haslora

PesynbTat ncnonHexwusa (gedunumnt /
npocpunumnT)

Kog,
CTPOKY

2
200

450

Kog,
aHaNTUKU

3
X

244

247
851

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
HasHaueHuiA

4
1181 265,12

264 479,12

863 000,00
53 786,00

yepes NMueBble
cueTa
5
1174 397,53

257 615,12

862 996,41
53 786,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui

yepe3 6aHKOBCKMe
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKACCOBbIMM
onepauusmn
8

nToro

9
1174 397,53

257 615,12

862 996,41
53 786,00

dopma 0503737 c.2 (

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10
6 867,59

6 864,00

3,59



HavmeHoBaHue nokasaresns

1

VICTOYHMKN (hMHAHCMpOBaHKSA
neduunta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uwucne:

BHYTpeHHWe UCTOYHMKM
13 HUX:

[BuXeHne AeHexHbIX cpeacTs
NOCTyN/eHe AeHEeXHbIX CPeacTs
npouve
BbIObITVE [leHEXHbIX CPeACTB

BHeLlHNe NCTOYHUKM

N3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeacTs
yBe/IMYeHne oCcTaTKoB CPeACTB,
BCero
YMeHbLUEeHNe 0CTaTkoB CPeACTB,
BCero

3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam cpeacTB yupexaeHns

B TOM 4ucne:
yBe/YeHne 0CcTaTkoB CpeacTs
yupexaeHus
YMeHbLUEeHne oCcTaTkoB CpeacTs
yupexaeHns

3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM 4ucne:
yBe/MyeHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (At
030404610)

Koga
CTpOKM

2
500

520

590
591

592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHaNUTUKK

3

X
510

610

510

610

510

610

(

3. IcTOYHVKM (hrHaHCUpoBaHus aedurumta CpescTB yupexaeHus
VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHUi

YTBEPXAEHO
NIaHOBbIX
HasHaueHuiA

4

yepes nmuesble
cyeta

5

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

(

HEeKaccoBbIMU
onepauusMu
8

< [ins po6asneHns CTPOK BblAENNUTE AaHHYI0 061aCTb Y HAKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< [ns fo6aBneHus CTpoK

J

-1 174 397,53

1174 397,53

BblAeNNTe AaHHY0 061acCTb N HAXXMUTE KHOMKY «[06aBuTb CTPOKY». >

-1 174 397,53

1174 397,53

dopma 0503737 c.3 (

Cymma
OTK/TOHEHUA

10



HawnmeHoBaHuve nokasarens Koa
CTPOKU
1 2
Vi3smeHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHNAM CPeACTB
B TOM yucne:
yBe/IM4YeHne pacyeTos Mo 831

BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHMe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO

ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)

Ko,
HanmeHoBaHue nokasarens A
CTPOKU
1 2
BosBpalleHo ocTaTKoB cy6cuauii 910
npoLU/bIX SIET, BCEro
BosBpallyeHo MCcxagoBHIAMXLUbIX NeT, 950
BCEro
Ce .0+ — <.V
/r—-‘r:/ *\ «\ (NEMUCb)
J ]G y
FnaBHbItEYy>N1Tep 1
V"KV
VcnonHutens

30 aHBaps 2023 r.

®dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
Kon NNaHoBbIX yepes nuLeBble yepes GaHKOBCKMe yepes Kacc HeKaccoBbIMU Cynmma
aHanuTNK1 o p 4 p p y TOro OTK/OHEHMA
HasHaveHun cyeTa cueta yupexaeHus onepaunamn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB Cyb6Ccuani 1 pacxofoB MPOLW/ibIX NeT
Koa Mpon3BeeHO BO3BpaTOB
yepes 6aHKOBCKMe
aHaNNTUKN  yepes nuLeBble cyeTa p Hepes kaccy HEKacCoBbIMM nToro
cyeta yupexgeHuns onepaumsaMmu
3 4 5 6 7 8
M M - M _
.
| | - n
PykoBogutesnb
E.A. ba3binesa Y A T.H. boppatoxeHko
dunHaHcoBO-
(pacwmdposka nognvcuy)

(paclumndpoBka nognuncy) o
9KOHOMM4YeckKou Cﬂy)KGbI

Marysosa Jliogmuna KOpbesHa
(paclumncpoBka nognuncy)

My "B MOY", HH 6726012102, KM 672601001,

OrPH 1076726000010,215500, CMoseHckas 0671,

CadpoHoBcKuiA p-H, CachoHOBO T, JleHuHa yn, fom Ne 3
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KMM. mecToHaxoxaeHwe)

LieHTpasim3oBaHHas 6yxranrepus

T.H.BopatoxeHko
(paclumncposka nognucu)

HavanbHuk
(BOMKHOCTB)

PykoBoauTtenb
(ynonHoMou4eHHoe nnu0)

3amecTuTe b [M1aBHOro
6yxrantepa
(BOMKHOCTB)

4-12-07
(TenecboH, e-mail)

OCOoC

(nognuce)

J1. FO.Marty3oBa
(pacwwmdposka nognucy)



