коды ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ... НАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД 0503737 на 1 января 2023 г. 01.01.2023 Дата МБДОУ д/с №14 87912511 по ОКПО Обособленное подразделение Российская Федерация по ОКТМО 00000001 Наименование органа, осуществля-87912511 по ОКПО ющего полномочия учредителя 933 Глава по БК 903

по ОКЕИ

383

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Учреждение

Учредитель

1. Доходы учреждения

Субсидии на иные цели

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Сумма				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 181 265,12	1 174 397,53				1 174 397,53	6 867,59
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	1 181 265,12	1 174 397,53	-		-	1 174 397,53	6 867,59

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено плановых назначений		0				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	1 181 265,12	1 174 397,53		-		1 174 397,53	6 867,59
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	264 479,12	257 615,12	-	7	-	257 615,12	6 864,00
Закупка энергетических ресурсов		247	863 000,00	862 996,41	-	-	-	862 996,41	3,59
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	53 786,00	53 786,00	-	-	-	53 786,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-			-	-	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сточники финансирования ефицита средств - всего (стр. 520 + тр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 30 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500								
Внутренние источники из них:	520			-			-	-	
		<	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку:	». >		
Движение денежных средств	590	X	0	-	-	-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	1	-	-	
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620				-	-		-	
		<	Для добавления стр	оок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку:	» >		
Изменение остатков средств	700	X		-		-			
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 174 397,53	-	-	-	-1 174 397,53	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 174 397,53	-		-	1 174 397,53	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×						-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-		-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610			-	-		-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			Ĭ			2	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				0	1.0	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				~	-		1	

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831						-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					1	=		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов							
Наименование показателя	строки		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-				
Возвращено расходь врошлых лет, всего	950		-	1	-	-				

Руководитель (Е.А. Базылева (расшифровка подписи) Матузова Людмила Юрьевна		Руководитель финансово- экономической службы	Bulf (Т.Н. Бордюженко (расшифровка подписи)
THE COLUMN THE PARTY OF THE PAR	(расш	фровка подписи)	Централизованная бухгалтерия	ОГРН 10767260 Сафоновский р	ЛНН 6726012102, КПП 672601001, 000010,215500, Смоленская обл, -н, Сафоново г, Ленина ул, дом № 3 е, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	Начальник (должность)	(подпусь)	Т.Н.Бордюженко (расшифровка подписи)
Исполнитель 30 января 2023 г.	Заместитель главного бухгалтера (должность)	(подпись)	Л.Ю.Матузова (расшифровка подписи)	<u>4-12</u> (1	-07 гелефон, e-mail)